rum famulis teritur. Quandoquidem tametsi sibi na-  
res & os omni profus ingenio, gossipio, & linteis  
aqua rosarum madefactis munitant; tanta tamen est  
acrimoniae vis tenuissima, ut omnibus una cum aere  
penetratis munimentis, in eorum tandem perveniat  
nares, ubi ardore summo mollestissimam movere ster-  
nutationem quae non facile tollitur: quamquam etiam  
medicamentis satis refrigerantibus opituletur. Quo fit  
ut diligentissimi pharmacopole bajulis, ac aliis victum  
quarentibus hominibus id muneric oboeundum tradant.  
Quidam tamen volunt, si olei tantillum, ut Galenus vi-  
detur velle indicare, inter rudentium addatur, nullam  
percipi in naribus aeris acrimoniam, etiam si nulla me-  
nimenta praedicta adhibita fuerint, facilissime experien-  
tia fieri potest absque damno. Iuba etate plantam  
hanc repertam fuisse docet Dioscorides. Plinius non  
Juba etate inventum euphorbium scribit, sed ab ipso  
Juba inventum, quod fabulosum est, Philoni si fidem  
adhibeamus. Hujus lib. ix. *καὶ τότε* versus re-  
censet Galenus.

καὶ τείτον ἐν τρώσεσι μενοιπάδαο Φονῆ<sup>Θ</sup>  
δραχμὴν τὴν μήλων γάστερι ζωζουμένην.

*Inde Menœtiæ occisoris ponito drachmam  
Quæ pecoris densis ventribus excipiuntur.*

Ad hunc locum Galenus, καὶ μὲν καὶ τὸ εὐφρεσίον αἰνιγματικῶς ὁμοίως τούτοις κέκληκεν, ἀπὸ δὲ τοῦτον οὐ τροπεῖται μετατοπάδιο Φορῆθε, ἰσχεῖδι ὃ ποιητὴς ἴσωνος λίγεται τὸ πεποκλοῦ.

λλαὶ με πεῖρε ὅλοι καὶ λητοῦς ἐκπέμψεις· πόσ,  
ανθράκων οὐ τούτοις.

quum ait, inde Menœtia occisoris ponito drachmam,  
quandoquidem poëta Patroclum sic loquentem facit;

*Sed me Parca ferox, Latonæ & Iulus aufer  
Atque vir Euphorbus.*

Versus quos citat Galenus, reperiuntur Iliad. 16 me-  
noetiadem vocat Patroclum patronymica appellatio-  
ne, hoc est Menoetii filium. Sic enim Homerus ait με-  
νοετίς ἀλκιμός γένος: Illud consideratione dignum, an in  
primo verbu scriperit. Philo τὸ τεῖτον, ut vulgati co-  
dices habent, an vero οὐ τρίτη, ut hic sit sensus: & tertii  
inter Troianos occisoris Menoetiadæ drachmam, pe-  
coris ventriculo servatam. Illud Patroclus percussori  
Hectori objicit, scilicet quod prius à Deo Apolline &  
Euphorbo heroe vulneratus sit. Homerus loco citato;

ἢ δὴ τοῦ ἔκτωρ μεγάλ' ἔυχεο, οὐ γέρροντας καὶ εἰδώκεν  
νίκην Ζεὺς κρονίδης Εἰπόλλων, οἵμι οὐδαμαστα,

*Nunc te facta Hector, tibi quod victoria cessit,  
Qui jove sic jaceo facile atque ab Apolline victus.*

Paulo post:

αἰλλάς με μοῖρ' ὁλοὶ καὶ λυτοὺς ἔκπτενεν οὐδείς,  
ἀνδρῶν δὲ εὐφορεῖσθαι, τὸ μέρος τούτου εἶναι αριστεῖς.